
Resolución de Decanato 674 / 2023 - EXA -UNSa
TOLABA GALEAN, GILDAANABEL - SOLICITA RECONOCIMIENTO DE
ASIGNATURAS- EXPTE Nº 9000/2021
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
22/08/2023

VISTO: La solicitud y documentación que obran de fs. 1 a 8, presentada por la alumna GILDA ANABEL
TOLABA GALEAN - D.N.I N° 41.718.269, mediante la cual solicita reconocimiento de Asignaturas
Aprobadas en la Carrera de PROFESORADO EN MATEMATICA ( Plan 1997) con las que corresponden a
la Carrera de TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACIÓN (Plan 2012) que se dicta en
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las Asignaturas intervinientes de fs. 6 a fs. 8, y el dictamen final de la Comisión
de Carrera que corre agregado de fs. 1 O.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Otorgar a a la alumna GILDA ANABEL TOLABA GALEAN - D.N.I Nº 41.718.269,
reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de PROFESORADO EN MATEMATICA ( Plan
1997) con las que corresponden a la Carrera de TECNICATURA UNIVERSITARIA EN
PROGRAMACIÓN (Plan 2012) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROFESORADO EN MATEMATICA
PROGRAMACIÓN (Plan 2012) ( Plan 1997)

-Introducción a la Matemática
MATEMATICA PARA INFORMATICA Por -Aritmética elemental

-Estructuras algebraicas

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA Por Álgebra Lineal y Geometría AnalíticaANALITICA

ANALISIS MATEMATICO 1 Por Análisis Matemático 1

1 / 1

2>
iag. GUSTAVOALGIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

ha«../
Ésp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas-UNSa

Son: 3 (tres) Asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2°.- Notifiquese a la alumna TOLABA GALEAN, Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Cumplido, ARCHÍVESE.

CR-GET


